
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA                                        Nº 110/2018. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
  

  
RESOLVE: 

 
 

Art. 1° - DESIGNAR, INA BEATRIZ LEITE DA SILVA, ocupante do cargo de 

Advogada, como Presidente da Comissão Especial de Procedimento para o 

Inquérito e Processo Administrativo Disciplinar - CEPIPAD, em substituição a 

servidora Regina Lúcia Gouvêa Miguel. 

 

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos 

os demais termos da Portaria Nº. 026/2017, de 25 de maio de 2017.  

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2018.  

 
 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RSM/etc 


